

GOBOAT STOCKHOLM ApS

Kompagnistræde 33, 1
1208 København K

Årsrapport
5. februar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2016

Anders Mørck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOBOAT STOCKHOLM ApS
 Kompagnistræde 33, 1
 1208 København K

CVR-nr: 36533676

Regnskabsår: 05/02/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 05.02.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -53.500. Balancen viser en egenkapital på DKK -3.500.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 5. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		-3.500
Resultat af ordinær primær drift		-3.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-50.000
Ordinært resultat før skat		-53.500
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-53.500
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-53.500
I alt		-53.500

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		86.070
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	86.070
Anlægsaktiver i alt		86.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000
Tilgodehavender i alt		50.000
Omsætningsaktiver i alt		50.000
Aktiver i alt		136.070

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		-53.500
Egenkapital i alt		-3.500
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		3.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		136.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.570
Gældsforpligtelser i alt		139.570
Passiver i alt		136.070

Egenkapitalopgørelse 5. feb 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat		-53.500	-53.500
Egenkapital, ultimo	50.000	-53.500	-3.500

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	136.070
Afgang	0
Kostpris ultimo	136.070
Nettoopskrivninger primo	379.934
Andel i årets resultat jf. note	-429.934
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.070

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GoBoat Stockholm AB, Sverige	50%	172.140	-859.867

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om eventualaktiver

	2015
	kr.
Udskidte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud udgår	<hr/> 823

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Go Boat ApS, Islands Brygge 10, 2300 København S
Anders Mørck Holding ApS, Petersborgvej 3B, 3. tv., 2100 København Ø
Carl Kai Rand Holding ApS, Julius Bloms Gade 1, 3. tv., 2200 København N
Eich-Romme Holding IVS, V. Stuckenbergs Vej 7, 2800 Kgs. Lyngby